
SLUŽBENI GLASNIK
OPĆINE PUČIŠĆA

GODINA XX         PUČIŠĆA         05. STUDENOG      BROJ 7/13      ISSN         1331-9795

Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i
područnoj  (regionalnoj)  samoupravi  (Narodne
novine  br.  33/01,  60/01,  129/05,  109/07,  125/08,
36/09, 150/11, 144/12, 18/13) i članka 46. Statuta
Općine  Pučišća  (Službeni  glasnik Općine  Pučišća
br. 4/09, 1/13, 5/13 i 6/13) Općinsko vijeće Općine
Pučišća  na  svojoj  4.  sjednici  održanoj  dana  2.
studenog 2013. godine donijelo je

ODLUKU
o osnivanju Socijalnog vijeća 

Općine Pučišća

Članak 1.

Ovom Odlukom osniva se Socijalno vijeće
kao radno tijelo Općinskog vijeća Općine Pučišća i
određuje  njegov  djelokrug  i  način  rada  te  broj
članova.

Članak 2.

U  djelokrug  Socijalnog  vijeća  spadaju
poslovi  iz  nadležnosti  Općinskog  vijeća  koji  se
odnose na područje socijalne skrbi, a osobito:

-  davanje  smjernica  i  predlaganje  mjera
socijalne  politike  pri  izradi  godišnjeg  Programa
socijalne skrbi Općine Pučišća;

-   davanje mišljenja, na zahtjev načelnika,
u predmetima iz područja socijalne skrbi prilikom
donošenja  pojedinačnih  akata  iz  nadležnosti
načelnika;

-   kontinuirano praćenje socijalnih prilika
na  području  Općine  Pučišća,  izvještavanje
Općinskog  vijeća  i  predlaganje  mjera  za
unapređenje socijalne politike Općine Pučišća,

-    poticanje suradnje državnih i lokalnih
institucija, udruga, medija i pojedinaca u provedbi
socijalnih projekata.

Članak 3.

Socijalno vijeće sastoji se od pet članova,
a  imenuje  ih  Općinsko  vijeće  Općine  Pučišća  iz
reda svojih članova.

Pri  izboru članova Socijalnog vijeća uzet
će se u obzir, ukoliko je moguće, da članovi budu iz
sva tri naselja Općine Pučišća. 

Predsjednika  Socijalnog  vijeća  između
sebe biraju članovi Socijalnog vijeća.

Članak 4.

Na rad Socijalnog vijeća na odgovarajući
način  se  primjenjuju  odredbe  Poslovnika  o  radu
Općinskog vijeća Općine Pučišća.

Članak 5.

Stručne  i  administrativne  poslove  za  rad
Socijalnog vijeća obavlja jedinstveni upravni odjel
Općine Pučišća.

Članak 6.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od
dana objave u Službenom glasniku Općine Pučišća.

Klasa: 550-01/13-01/49
Ur.broj: 2104/06-02-13-01
Pučišća, 2. studenog 2013.

   Predsjednik Općinskog vijeća
   Općine Pučišća:

   Stjepan Kusanović, v.r.
…………………………………………………….

1



Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i
područnoj  (regionalnoj)  samoupravi  (Narodne
novine  br.  33/01,  60/01,  129/05,  109/07,  125/08,
36/09,  150/11,  144/12,  18/13),  članka  46.  Statuta
Općine  Pučišća  (Službeni  glasnik Općine  Pučišća
br. 4/09,  1/13,  5/13 i  6/13)  i  članka  3.  Odluke o
osnivanju  Socijalnog  vijeća  Općine  Pučišća,
Općinsko  vijeće  Općine  Pučišća  na  svojoj  4.
sjednici  održanoj  dana  2.  studenog  2013.  godine
donijelo je

ODLUKU
o imenovanju članova Socijalnog vijeća Općine

Pučišća

Članak 1.

U  Socijalno  vijeće  Općine  Pučišća
imenuju se:

1. Vinko Šesnić, član
2. Stjepan Kusanović, član
3. Toni Eterović, član
4. Ena Eterović, član
5. Lucija Špacal, član

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od
dana objave u Službenom glasniku Općine Pučišća.

Klasa: 550-01/13-01/49
Ur.broj: 2104/06-02-13-02
Pučišća, 2. studenog 2013.

   Predsjednik Općinskog vijeća 
   Općine Pučišća:

   Stjepan Kusanović,v.r.
…………………………………………………….

Na  temelju  članka  29.  Statuta  Općine
Pučišća (Službeni glasnik Općine Pučišća br. 4/09,
1/13, 5/13 i 6/13) Općinsko vijeće Općine Pučišća
na  svojoj  4.  sjednici  održanoj  dana  2.  studenog
2013. godine donijelo je

Z A K LJ U Č A K

I.

Daje se prethodna suglasnost na prijedlog
Odluke  o  plaćama  zaposlenih  u  Dječjem  vrtiću
Pučišća sukladno prijedlogu zamjenice ravnateljice
Dječjeg  vrtića  Pučišća  od  23.  listopada  2013.
godine. 

II.

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom
glasniku Općine Pučišća.

Klasa: 601-01/13-01/08
Ur.broj: 2104/06-02-13-02
Pučišća, 2. studenog 2013. 

   Predsjednik Općinskog vijeća
   Općine Pučišća:

   Stjepan Kusanović,v.r.
……………………………………………………..

2



K A Z A L O

OPĆINSKO  VIJEĆE

1. Odluka o osnivanju Socijalnog vijeća Općine Pučišća …………………………. str. 1

2. Odluka o imenovanju članova Socijalnog vijeća Općine Pučišća …………....... str. 2

3. Zaključak o prethodnoj suglasnosti na prijedlog o plaćama  
zaposlenika u Dječjem vrtiću Pučišća …………………………………………… str. 2

IZDAVAČ: Općina Pučišća UREDNIK: Marino Kaštelan, i.e., načelnik
21 412 Pučišća, Trg sv. Jeronima 1, Telefon: 021 633-290; Telefax: 021 633-205

List izlazi po potrebi


	OPĆINE PUČIŠĆA
	GODINA XX PUČIŠĆA 05. STUDENOG BROJ 7/13 ISSN 1331-9795

